In sede di redazione della relazione il professionista incaricato dovrà inoltre provvedere all’individuazione del Sistema 
idoneo per la risoluzione del problema . 

L’onorario  per l’espletamento dell’incarico rimane fissato in via definitiva in € 4.500,00 (quattromila cinquecento) 
comprensivo di C.N.P.A.I.A. al  4% ed IVA al 20%. 

Detta somma risulta disponibile al cap. 20800 del Bilancio di previsione esercizio 2011. 

Approvare lo schema di Convenzione che disciplina i rapporti tra il professionista incaricato e l’Amministrazione Co-